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Blisko tysiąc żołnierzy ma w przyszłości stacjonować w planowanej w Suszu nowej jednostce
wojskowej. Miejscowy samorząd zważył "za" i "przeciw" i decyzja okazała się jednomyślna -
Rada Miejska w Suszu wyraziła właśnie zgodę na sprzedaż Wojsku Polskiemu działki pod tę
inwestycję i na udzielenie bonifikaty.

Suska jednostka będzie miała charakter koszarowo-magazynowy, będzie to element brygady
artylerii, 1. Dywizji Piechoty Legionów. 

Na swojej dzisiejszej sesji Rada Miejska w Suszu obradowała m.in. w sprawie zgody na
sprzedaż Wojsku Polskiemu nieruchomości pod budowę przyszłej jednostki wojskowej.
Składają się na nią trzy działki o łącznej powierzchni 6,4 ha przy rondzie na ulicy Piastowskiej.
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Wycena była przedmiotem prac rzeczoznawców i następnie negocjacji pomiędzy stronami.
Początkowo, na podstawie operatu szacunkowego, Burmistrz Susza Marcin Mądry zaproponował



cenę na poziomie 3,9 mln zł netto. Ale opinii rzeczoznawcy zasięgnęli również wojskowi - Rejonowy
Zarząd Infrastruktury w Olsztynie na tej podstawie przedstawił swoją wycenę na poziomie 2,6 mln zł
netto.

Ostatecznie stanęło na kwocie 3,15 mln zł netto, co daje kwotę brutto (z należnym podatkiem
VAT) 3 874 500 zł. Tym samym suscy radni, głosując dziś w przedmiotowej sprawie, wyrazili zgodę
nie tylko na sprzedaż działki, ale też na udzielenie bonifikaty.

- Serdecznie dziękuję Państwu radnym za
jednomyślność, za wsłuchanie się również w opinię
mieszkańców. Bez wątpienia jest to, w mojej ocenie,
jedna z najważniejszych uchwał, jakie Rada Miejska w
Suszu podjęła w minionych kilkudziesięciu latach.
Jestem przekonany o tym, że ulokowanie na terenie
naszego miasta jednostki wojskowej będzie miało
bardzo duży, ogromny i pozytywny wpływ na rozwój
naszego miasta i gminy - skomentował tuż po
głosowaniu burmistrz Marcin Mądry.

Decyzja rzeczywiście jest historyczna. Nie ma wątpliwości, że utworzenie w Suszu nowej jednostki
Wojska Polskiego będzie dla miasta i gminy impulsem do rozwoju.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Te trzy działki o łącznej powierzchni 6,4 ha przy rondzie na ulicy Piastowskiej sprzedaje
wojsku Gmina Susz.
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